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Implementering af Københavns Kommunes nye sundhedspolitik 

”Længe Leve København”  
 
Borgerrepræsentationen godkendte torsdag den 26. maj 2011 
Københavns Kommunes Sundhedspolitik 2011- 2014 – Længe Leve 
København.  
 
Den nye sundhedspolitik skal placere København blandt de bedste 
europæiske storbyer, når det handler om at skabe muligheder for et 
sundt, godt og langt liv.  
 
Samtidig med vedtagelsen af politikken godkendte 
Borgerrepræsentationen, at de stående udvalg skal udarbejde en 
handleplan for de indsatser i sundhedspolitikken, som de har andel i.  
 
Beskæftigelses- og Integrationsudvalget anmodes derfor om at 
udarbejde en handleplan med udgangspunkt i vedhæftede skabelon og 
sende den til Sundheds- og Omsorgsudvalget senest den 1. december 

2011.  
 
Formålet med handleplanerne er at beskrive, hvordan de enkelte 
forvaltninger vil arbejde med at udvikle og implementere indsatser, 
som understøtter sundhedspolitikken. Udvalgenes handleplaner indgår 
som et centralt element i den løbende opfølgning og formidling af 
arbejdet med sundhedspolitikken og er gældende i politikkens periode 
2011-14. 
 
Som en fast del af sundhedspolitikkens årshjul vil Sundheds- og 
Omsorgsforvaltningen hvert år udarbejde en status på fremdriften i 
sundhedspolitikken. Det sker dels gennem et sundhedsindeks med en 
række indikatorer på de forskellige udvalgsområder, dels gennem 
Københavnerpulsen, og dels ved at de enkelte forvaltninger 
kommenterer på udviklingen i de indsatser, som er beskrevet i deres 
handleplan.  
 
Den årlige status skal samtidig skabe overblik over 
sundhedspolitikkens aktuelle udfordringer og ses som input til 
udvalgenes budgetproces.   
 
Borgerrepræsentationen forelægges hvert forår en redegørelse for 
fremdriften i sundhedspolitikken. 
 
Jeg ser frem til et fortsat godt samarbejde om at give københavnerne 
de bedste muligheder for at leve et godt, sundt og langt liv.  
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Læs mere om sundhedspolitikken og sundhedsindekset på 
hjemmesiden: www.laengelevekbh.kk.dk 
 
 
 
Med venlig hilsen 

 
 
Ninna Thomsen 
Sundheds- og Omsorgsborgmester 
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 Københavns Kommunes Sundhedspolitik 2011-2014 – længe 
Leve København. 

 Skabelon til udvalgets handleplan for Københavns Kommunes 
Sundhedspolitik 2011-2014 – Længe Leve København 

 
 
 
 
 
 
 


